



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 октября 2019 г.

с. Черемшан

КАРАР

№ *427*

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Реализация антикоррупционной политики в Черемшанском муниципальном районе на 2015 – 2020 годы», утвержденную постановлением руководителя Исполнительного комитета Черемшанского муниципального района от 25.11.2014 № 805

В соответствии с пунктом 5 Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.07.2014 № 512 «Об утверждении Государственной программы «Реализация антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2015 - 2022 годы» Исполнительный комитет Черемшанского муниципального района **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Черемшанского муниципального района № 805 от 25.11.2014 года «Об утверждении программы «Реализация антикоррупционной политики в Черемшанском муниципальном районе на 2015-2020 годы» (с изменениями внесенными постановлениями руководителя Исполнительного комитета Черемшанского муниципального района от 16.05.2016 № 273 и от 11.09.2018 № 440) следующие изменения:

в наименовании Программы цифры «2015 – 2021» заменить цифрами «2015 – 2022»;

в паспорте Программы:

в строке «Наименование программы» цифры «2015 – 2021» заменить цифрами «2015 – 2022»;

в строке «Сроки и этапы реализации Программы» цифры «2015 – 2021» заменить цифрами «2015 – 2022»;

строку «Объемы финансирования Программы с распределением по годам и источникам» изложить в следующей редакции:

«Объемы финансирования Программы с распределением по годам и источникам

Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета Черемшанского муниципального района Республики Татарстан составляет 400,00 тыс.рублей, в том числе:
(тыс.рублей)

Год	Средства местного бюджета Кукморского муниципального района РТ
2015	50,0
2016	50,0
2017	50,0
2018	50,0
2019	50,0
2020	50,0
2021	50,0
2022	50,0
Всего	400,0

Примечание: объемы финансирования носят прогнозный характер и подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей бюджета Черемшанского муниципального района Республики Татарстан»

в разделе II Программы:

в абзаце семнадцатом строки «Ожидается достижения к концу 2021года» слова «к концу 2021 года» заменить словами «к концу 2022 года»;

в абзаце тридцать третьем цифры «2015 – 2021» заменить цифрами «2015 – 2022»;

раздел III Программы «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета Черемшанского муниципального района в 2015 - 2022 годы составляет 400,00 тыс. рублей, в том числе:

Год	Объем средств местного бюджета района, тыс. руб
2015	50,00
2016	50,00

2017	50,00
2018	50,00
2019	50,00
2020	50,0
2021	50,00
2022	50,00
Всего	400,00

На реализацию программных мероприятий предлагается использовать средства, выделяемые на финансирование основной деятельности исполнителей мероприятий.

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании проекта местного бюджета Черемшанского муниципального района на соответствующий год исходя из возможностей бюджета района»;

в приложении к Программе цифры «2015-2020» заменить цифрами «2015-2021».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Черемшанского муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

**Руководитель Исполнительного
комитета муниципального района**



И.Н. Шайдуллин